[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 20 июля 2023 года

№ 1193

О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи
и добросовестную работу в строительной отрасли города Вологды поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников Открытого акционерного общества «Вологодский трест инженерно-строительных изысканий»:

1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Адельфинского Алексея Александровича, начальника инженерно-геологической экспедиции Вологодского производства.

2. Объявить Благодарность Мэра города Вологды Колодезному Константину Владимировичу, машинисту буровой установки инженерно-геологической экспедиции Вологодского производства.
3. Поощрить Благодарственным письмом Мэра города Вологды
с текстом согласно приложению к настоящему постановлению:
Мельничук Наталью Юрьевну, ведущего архитектора Мастерской комплексного проектирования;
Шоломина Евгения Ивановича, системного администратора.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –

начальник Правового управления

Администрации города Вологды

     Р.В.Трикоз
 Приложение

к постановлению Администрации города Вологды

от _____________ № ____________

Текст Благодарственного письма

Мэра города Вологды

Работнику

Открытого акционерного общества

«Вологодский трест

инженерно-строительных изысканий»
Уважаемый (ая)  ________________!

Выражаю Вам благодарность за высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу в строительной отрасли города Вологды.

Все свои силы и знания Вы направляете на эффективное решение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственное отношение к делу снискали Вам заслуженный авторитет и уважение коллег.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.

Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов